
Pl.  Mannschaft 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  SV Dransfeld II 862 836 850 848 3396

2  KKSV von 1925 Münden I 831 826 830 830 3317

3  KKSV Hemeln I 822 831 816 807 3276

4  KKSV Hemeln II 702 713 694 655 2764

5  SGV Lippoldshausen I 521 524 530 538 2113

6  SV Sichelnstein I 512 529 528 542 2111
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Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Kutzera, Stefanie  SGV Lippoldshausen I 256 261 263 255 1035

2  Thürmer, Kerstin  SV Dransfeld II 290 290

3  Guicking, Gabi  Mündener SV von 1823
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Rundenwettkampf 2019

KK 50 m Auflage – Mannschaftswertung

Rundenwettkampf 2019

KK 50 m Auflage – Damen



Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Petow, Martin  SV Dransfeld II 291 284 292 285 1152

2  Kappel, Wolfgang  KKSV v. 1925 Münden I 287 276 283 279 1125

3  Teuteberg, Werner  SV Dransfeld II 281 271 281 280 1113

4  Rodekurth, Friedrich  KKSV v. 1925 Münden I 275 275 277 284 1111

5  Wohlers, Karsten  SV Sichelnstein I 274 274 276 277 1101

6  Hecker, Holger  KKSV Hemeln I 278 283 274 263 1098

7  Osenbrück, Eckhard  KKSV Hemeln I 275 278 266 275 1094

8  Lotze, Ewald  KKSV Hemeln I 269 270 276 269 1084

9  Wagner, Bernd  KKSV v. 1925 Münden I 269 275 270 267 1081

10  Kutzera, Rolf  SGV Lippoldshausen I 265 263 267 283 1078

11  Vollmann, Udo  SV Sichelnstein I 238 255 252 265 1010

12  Seefried, Jörg  KKSV Hemeln II 263 252 247 244 1006

13  Brandt, Michael  KKSV Hemeln II 205 243 227 208 883

14  Jatho, Uwe  KKSV Hemeln II 234 218 220 203 875

15  Lau, Günther  SV Dransfeld II 281 277 283 841

16  Dilcher, Werner  Mündener SV von 1823

17  Gutberlet, Rüdiger  SV Sichelnstein I

18  Pielok, Hans Jürgen  SGV Lippoldshausen I

19  Reichhold, Volker  SGV Lippoldshausen E
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Rundenwettkampf 2019

KK 50 m Auflage – Herren



Pl.  Mannschaft 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  SV Dransfeld I 883 884 882 870 3519

2  SV Dransfeld II 875 881 873 875 3504

3  Mündener SV von 1823 I 871 878 872 875 3496

4  KKSV von 1925 Münden II 858 862 855 858 3433

5  SGV Lippoldshausen I 842 856 854 853 3405

6  KKSV von 1925 Münden III 853 853 843 851 3400

7  SGV Lippoldshausen II 843 824 840 831 3338

8  SSV Hermannshagen I 770 807 792 814 3183

9  KKSV Wiershausen 831 816 560 567 2774

10  KKSV von 1925 Münden I 868 585 580 584 2617

11  Mündener SV von 1823 II 288 290 578

12  SV Sichelnstein I

13

Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Teuteberg, Ingeborg  SV Dransfeld I 299 299 300 299 1197

2  Seeland, Katharina  Mündener SV von 1823 I 296 299 293 300 1188

3  Thiel, Ute  SV Dransfeld I 297 292 297 291 1177

4  Thürmer, Kerstin  SV Dransfeld II 294 297 290 293 1174

5  Flor, Gertrud  Mündener SV von 1823 E 287 291 288 290 1156

6  Linne, Ingrid  KKSV v. 1925 Münden II 285 285 279 285 1134

7  Kappel, Evelin  KKSV v. 1925 Münden III 279 283 280 280 1122

8  Kutzera, Stefanie  SGV Lippoldshausen I 274 282 276 274 1106

9  Schüßler, Emmi  SSV Hermannshagen 287 272 265 261 1085

10  Beisner, Tanja  SGV Lippoldshausen II 279 246 261 260 1046

11  Fahrendholz, Helga  KKSV v. 1925 Münden I 276 276

12  Guicking, Gabi  Mündener SV von 1823 II
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Rundenwettkampf 2019

KK 100 m Auflage – Mannschaftswertung

Rundenwettkampf 2019

KK 100 m Auflage – Damen



Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Rodekurth, Friedrich  KKSV v. 1925 Münden I 297 290 293 292 1172

2  Teuteberg, Werner  SV Dransfeld II 293 293 291 292 1169

3  Keßler, Klaus-Peter  KKSV v. 1925 Münden I 295 295 287 292 1169

4  Bornscheuer, Uwe  KKSV v. 1925 Münden II 285 289 297 292 1163

5  Petow, Martin  SV Dransfeld II 288 291 292 290 1161

6  Kutzera, Rolf  SGV Lippoldshausen I 291 291 287 291 1160

7  Reichhold, Volker  SGV Lippoldshausen II 284 291 289 286 1150

8  Seeland, Roland  Mündener SV von 1823 I 285 288 291 285 1149

9  Lau, Günther  SV Dransfeld I 287 293 285 280 1145

10  Rodekurt, Manfred  SGV Lippoldshausen II 280 287 290 285 1142

11  Schaaf, Willi  KKSV v. 1925 Münden III 281 287 286 286 1140

12  Pielok, Hans Jürgen  SGV Lippoldshausen I 277 283 291 288 1139

13  Lentfer, Heiko  KKSV v. 1925 Münden III 293 283 277 285 1138

14  Vogel, Jörg  SV Volkmarshausen E 280 286 289 282 1137

15  Drefs, Rudolf  KKSV Wiershausen I 284 279 279 286 1128

16  Thies, Arnold  KKSV Wiershausen I 282 279 281 281 1123

17  Bobrink, Reinhard  SSV Hermannshagen I 277 288 273 276 1114

18  Tölle, Rolf-Peter  SSV Hermannshagen I 263 262 273 262 1060

19  Henne, Karl-Wilhelm  SSV Hermannshagen E 273 252 267 263 1055

20  Rattey, Uwe  SSV Hermannshagen I 230 257 246 276 1009

21  Beisner, Martin  SV Volkmarshausen E 254 233 245 269 1001

22  Wagner, Bernd  KKSV v. 1925 Münden II 288 288 279 855

23  Hartmann, Klaus  SSV Hermannshagen E 271 271 266 808

24  Dennerlein, Gerhard  Mündener SV von 1823 II 288 290 578

25  Theil, Holger  KKSV Wiershausen I 265 258 523

26  Jin, Yiwen  Mündener SV von 1823 I 290 290

27  Dilcher, Werner  Mündener SV von 1823 II

28  Gutberlet, Rüdiger  SV Sichelnstein I

29  Vollmann, Udo  SV Sichelnstein I

30  Wohlers, Karsten  SV Sichelnstein I

31
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Rundenwettkampf 2019

KK 100 m Auflage – Herren



Pl.  Mannschaft 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  SSV Hermannshagen I 732 480 234 230 1676
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Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Mengel, Laura  SSV Hermannshagen I 240 221 234 230 925

2  Gähler, Christina  SSV Hermannshagen I

3  Mengel, Rafaela  SSV Hermannshagen I 230
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Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Mengel, Lars  SSV Hermannshagen I 262 259

2  Maier, Sergej  SSV Hermannshagen E
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Rundenwettkampf 2019

KK 100 m – Mannschaftswertung

Rundenwettkampf 2019

KK 100 m – Damen

Rundenwettkampf 2019

KK 100 m – Herren



Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Gina Maria Tews  SSC Landwehrhagen 541 544 535 532 2152
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Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis
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Rundenwettkampf 2019

KK 50 m liegend

Rundenwettkampf 2019

KK 3 x 20



Pl.  Mannschaft 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  SV Dransfeld I 1528 1531 1544 1541 6144

2  PSV Münden I 1470 1357 1435 1444 5706
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Pl.  Name  Verein 1. Dg. 2. Dg. 3. Dg. 4. Dg. Ergebnis

1  Thürmer, Jörg  SV Dransfeld I 537 512 538 549 2136

2  Teuteberg, Werner  SV Dransfeld I 470 507 539 512 2028

3  Scherf, Thomas  SV Dransfeld I 521 512 467 480 1980

4  Welker, Hubert  PSV Münden I 485 474 484 495 1938

5  Hieselhahn, Frank  Mündener SV von 1823 487 505 443 497 1932

6  Schmidt, Michael  PSV Münden E 472 444 503 502 1921

7  Lau, Günther,  PSV Münden I 492 444 491 460 1887

8  Dörr, Reiner  PSV Münden I 493 439 460 489 1881

9  Schimke, Frank  SV Dransfeld E
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Rundenwettkampf 2019

Sportpistole – Mannschaftswertung

Rundenwettkampf 2019

Sportpistole Herren



Mannschaftsergebnisse:

Wettbewerb Verein Name 1. Dg. Ergebnis 2. Dg. Ergebnis 3. Dg. Ergebnis 4. Dg. Ergebnis

100 m A SV Dransfeld I Lau, Günther 287 293 285 280

Teuteberg, Ingeborg 299 299 300 299

Thiel, Ute 297 883 292 884 297 882 291 870 3519

SV Dransfeld II Petow, Martin 288 291 292 290

Teuteberg, Werner 293 293 291 292

Thürmer, Kerstin 294 875 297 881 290 873 293 875 3504

SSV Hermannshagen I Tölle, Rolf-Peter 263 262 273 262

Rattey, Uwe 230 257 246 276

Bobrink, Reinhard 277 770 288 807 273 792 276 814 3183

KKSV Wiershausen Thies, Arnold 282 279 281 281

Drefs, Rudolf 284 279 279 286

Theil, Holger 265 831 258 816 560 567 2774

Mündener SV v. 1823 I Jin, Yiwen/Flor 290 291 288 290

Seeland, Roland 285 288 291 285

Seeland, Katharina 296 871 299 878 293 872 300 875 3496

Mündener SV v. 1823 II Dennerlein, Gerhard 288 290

Guicking, Gabi

Dilcher, Werner 288 290 578

KKSV v. 1925 Münden I Fahrendholz, Helga 276

Rodekurth, Friedrich 297 290 293 292

Keßler, Klaus-Peter 295 868 295 585 287 580 292 584 2617

KKSV v. 1925 Münden II Bornscheuer, Uwe 285 289 297 292

Wagner, Bernd 288 288 279 281

Linne, Ingrid 285 858 285 862 279 855 285 858 3433

KKSV v. 1925 Münden IIIKappel, Evelin 279 283 280 280

Lentfer, Heiko 293 283 277 285

Schaaf, Willi 281 853 287 853 286 843 286 851 3400

Lippoldshausen I Kutzera, Stefanie 274 282 276 274

Kutzera, Rolf 291 291 287 291

Pielok, Hans Jürgen 277 842 283 856 291 854 288 853 3405

Lippoldshausen II Beisner, Tanja 279 246 261 260

Rodekurt, Manfred 280 287 290 285

Reichhold, Volker 284 843 291 824 289 840 286 831 3338

SV Sichelnstein Wohlers, Karsten

Vollmann, Udo

Gutberlet, Rüdiger 0

Wettbewerb Verein Name 1. Dg. Ergebnis 2. Dg. Ergebnis 3. Dg. Ergebnis 4. Dg. Ergebnis

50 m A SV Dransfeld II Petow, Martin 291 284 292 285

Teuteberg, Werner 281 271 281 280

Thürmer, Kerstin/Lau 290 862 281 836 277 850 283 848 3396

SGV Lippoldshausen I Kutzera, Rolf 265 263 267 283

Kutzera, Stefanie 256 261 263 255

Pielok, Hans Jürgen 521 524 530 538 2113

KKSV von 1925 Münden IRodekurth, Friedrich 275 275 277 284

Wagner, Bernd 269 275 270 267

Kappel, Wolfgang 287 831 276 826 283 830 279 830 3317

SV Hemeln I Lotze, Ewald 269 270 276 269

Osenbrück, Eckhard 275 278 266 275

Hecker, Holger 278 822 283 831 274 816 263 807 3276

SV Hemeln II Seefried, Jörg 263 252 247 244

Jatho, Uwe 234 218 220 203

Brandt, Michael 205 702 243 713 227 694 208 655 2764

SV Sichelnstein Wohlers, Karsten 274 274 276 277

Vollmann, Udo 238 255 252 265

Gutberlet, Rüdiger 512 529 528 542 2111



Wettbewerb Verein Name 1. Dg. Ergebnis 2. Dg. Ergebnis 3. Dg. Ergebnis 4. Dg. Ergebnis

100 m SSV Hermannshagen I Mengel, Lars 262 259

Mengel, Laura 240 221 234 230

Gähler, Christina 230 732 480 234 230 1676

Wettbewerb Verein Name 1. Dg. Ergebnis 2. Dg. Ergebnis 3. Dg. Ergebnis 4. Dg. Ergebnis

SportpistolePSV Münden I Dörr, Rainer 493 439 460 489

Lau, Günther 492 444 491 460

Welker, Hubert 485 1470 474 1357 484 1435 495 1444 5706

SV Dransfeld I Scherf, Thomas 521 512 467 480

Teuteberg, Werner 470 507 539 512

Thürmer, Jörg 537 1528 512 1531 538 1544 549 1541 6144

Wettbewerb Verein Name 1. Dg. Ergebnis 2. Dg. Ergebnis 3. Dg. Ergebnis 4. Dg. Ergebnis

Wettbewerb Verein Name 1. Dg. Ergebnis 2. Dg. Ergebnis 3. Dg. Ergebnis 4. Dg. Ergebnis

Wettbewerb Verein Name 1. Dg. Ergebnis 2. Dg. Ergebnis 3. Dg. Ergebnis 4. Dg. Ergebnis


